8. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWA-

NYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTO-

WANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie opublikował prognozy wyników finansowych na rok 2023.

9. INFORMACJE NA TEMAT GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA OSTATNI DZIEŃ

OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM

Według stanu na dzień 31 marca 2023 r. Emitent nie był spółką dominująca w stosunku

do innych podmiotów i nie tworzył grupy kapitałowej.

Raport za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 marca 2023 r.

17

10. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA

W okresie sprawozdawczym oraz na dzień 31 marca 2023 roku Emitent nie zatrudniał

pracowników.

11. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY

POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW

NA WALNYM ZGROMADZENIU.

Skład akcjonariatu Emitenta na dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawia się następująco:

STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA

wg stanu na dzień sporządzenia niniejszego raportu

AKCJONARIUSZ
LICZBA

AKCJI

%

AKCJI

LICZBA

GŁOSÓW

%

GŁOSÓW

January Ciszewski * 17 512 568 58,87 % 17 512 568 56,95 %

Artur Górski 6 520 000 21,92 % 6 520 000 21,20 %

Leszek Jastrzębski 1 000 000 3,36 % 2 000 000 6,50 %

Pozostali 4 717 432 15,85 % 4 717 432 15,35 %

Razem 29 750 000 100,00 % 30 750 000 100,00 %

* bezpośrednio i pośrednio wraz z JR Holding ASI S.A.

12. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Zarząd Advertigo S.A. oświadcza, że wedle jego posiadanej wiedzy skrócone sprawozdanie finansowe

za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 marca 2023 roku sporządzone zostało zgodnie z zasadami

rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny

sytuację majątkową i finansową Advertigo S.A. jak i jej wynik finansowy.

Kraków, dnia 8 maja 2023 r.

Prezes Zarządu

Łukasz Górski